
                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ Μοσχάτο  17/6/2022 
 Αρ. Πρωτ.: 11275 
Ταχ. Δ/νση    : Κοραή 36 & Αγίου Γερασίμου  
Ταχ. Κώδικας: 18345   
Τηλέφωνο     : 213-2019600  
Fax               : 210-9416154   

 

 
     Α Π Ο Φ Α Σ Η   514/2022 
 
 
ΘΕΜΑ: Αποδοχή παραίτησης Δημοτικού Συμβούλου 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 
 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1.  τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.2 του Δ.Κ.Κ του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Ά 114) 

2.  τις διατάξεις των άρθρων 54 & 55 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3.  την με αριθμ. πρωτ. 11269/17-6-2022 αίτηση του κ. Κυριαζίδη Παναγιώτη με την οποία 

αιτείται να γίνει αποδεκτή η παραίτησή του από την θέση του Δημοτικού Συμβούλου του 

Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου, για προσωπικές υποχρεώσεις. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Κάνουμε αποδεκτή την με αριθμό πρωτοκόλλου 11269/17-6-2022 αίτηση υποβολής 

παραίτησης του κ. Κυριαζίδη Παναγιώτη, από το αξίωμα του Δημοτικού Συμβούλου του Δήμου 

Μοσχάτου-Ταύρου, από το συνδυασμό «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ». 

 
 
 
 
                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 
 
 
 
 
 
                                                                                 ΑΝΔΡΕΑΣ  Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΨΝ7ΩΚΡ-ΙΗΠ


		2022-06-17T13:25:29+0300
	ANDREAS EFTHYMIOU


		2022-06-17T13:29:38+0300
	Athens




